
 

 

Bielsko-Biała, dnia 6 listopada 2020 r. 
 
 
 
Krajowa Informacja Skarbowa 
 
0110-KLL2.260.21.2020.8 
UNP 1150010 
ZKP–8/2020 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 
 

Dotyczy: Remont instalacji wentylacji i instalacji elektrycznej do zasilania wentylacji 

pomieszczeń w budynku Wydziału Krajowej Informacji Skarbowej w Będzinie 

 

 

Krajowa Informacja Skarbowa, jako Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 ze zm.) informuje, że w postępowaniu pn. „Remont instalacji wentylacji 

i instalacji elektrycznej do zasilania wentylacji pomieszczeń w budynku Wydziału Krajowej 

Informacji Skarbowej w Będzinie”, ZKP–8/2020 prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

Oferty zostały ocenione zgodnie z przyjętymi kryteriami zawartymi w pkt 18 SIWZ: 

 cena oferty brutto    – 60% 

 gwarancja i rękojmia – 40% 

W terminie składania ofert, który wyznaczono na dzień 4 listopada 2020 r., oferty złożyło 

dwóch Wykonawców: 

 

Wykonawca

Solair Instalacje Sp. z o.o.

ul. Leśna 71B

86-050 Solec Kujawski

AIRCO Sp. z o.o.

ul. Oficerska 4

43-143 Lędziny

Cena 261 252,00 349 935,00

Waga za cenę 0,60 0,60

Ilość punktów za cenę 60,00 44,79

Gwarancja 64 64

Waga za gwarancję 0,40 0,40

Ilość punktów za gwarancję 40 40

SUMA PUNKTÓW 100,00 84,79
badanie rażąco niskiej ceny Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa  

 

Oferta złożona przez Wykonawcę Solair Instalacje Sp. z o.o., ul. Leśna 71B, 86-050 

Solec Kujawski w oparciu o wskazane powyżej kryteria została oceniona jako 



 

 

najkorzystniejsza. Wykonawca zaoferował wykonanie zmówienia za kwotę 261.252,00 zł 

oraz gwarancję i rękojmię na wykonane prace 64 miesięcy. Wykonawca otrzymał 100 pkt.  

Zamawiający informuje, że Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona 

spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu 

z postępowania. 

Po wnikliwej analizie ofert, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej spośród 

niepodlegających odrzuceniu ofertę firmy: Solair Instalacje Sp. z o.o., ul. Leśna 71B,  

86-050 Solec Kujawski za cenę 261.252,00 zł brutto, okres gwarancji i rękojmi wynosi 

64 miesiące.  

 

Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 
 
 

 
Na oryginale podpisał 

Dyrektor  
Krajowej informacji Skarbowej 

Ewa Łuczak 
 
 


